РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЛЕСНАЯ»

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

688901  Камчатский край  Тигильский   район  с.Лесная  ул.Депутатская  д.7  тел./факс  415-372-00-16

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 04 от  15.03.2011
	Об установлении годовых объемов потребления коммунальных  услуг  в муниципальном образовании  сельского поселения «село Лесная» на 2011 год.

       В целях упорядочения расходов, связанных с расчётами учреждений и организаций, финансируемых из бюджета муниципального образования сельское поселение «село Лесная» за коммунальные услуги

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить годовые объемы потребления коммунальных услуг на 2011 год для бюджетных учреждений с учетом представленного Региональной службой по тарифам и ценам Камчатского края прогноза максимально возможного изменения экономически обоснованных тарифов на коммунальные услуги.

2. Руководителям бюджетных учреждений внести изменения в договоры на поставку коммунальных услуг в соответствии с приложением № 1

     к настоящему Постановлению.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования на стенде администрации сельского поселения «село Лесная» и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2011 года.

Глава администрации

МОСП «село Лесная»

                       В.М.Нестеров.
Приложение № 1 к Постановлению

Главы администрации МОСП

«село Лесная» № 04 от   15.03.2011
	№ п\п
	Наименование потребителя
	Номер договора
	Поставщик
	Тариф за 1 квт/ч с НДС (руб.)
	Лимит потребления

(тыс. кВт/ч)
	Сумма (тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	СДК с.Лесная

	ОАО «Коряктеплоэнерго»
	4,98
	89,45
	445,5

	2.
	Администрация МОСП «село Лесная»

	ОАО «Коряктеплоэнерго»
	4,98
	16,45
	82,00

Годовые объемы потребления электрической энергии на 2011 год